
UCHWAŁA NR 261/XXXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2021r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 185/XXVII/2021 z dnia 28.01.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2021r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2021r. - otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2021 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

6. Paragrafy  3 oraz 3A otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.079.700,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie – 0,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji  
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  – 
7.923.437,07 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
w kwocie – 156.263,69 zł”. 

„§ 3. A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  11.159.700,76 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości      3.080.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5”.. 

7. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  300.000,00 zł, w tym:1.1. kredyty - 
300.000,00 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  0,00 zł, w tym:2.1. kredyty - 0,00 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  800.000,00 zł, w tym:3.1. zaciągnięte 
kredyty – 800.000,00 zł”.. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

6280

855

85502

0920

0940

900

90001

6109 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 14 900 501,00

- 12 345 361,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 900 501,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 14 900 501,00

Rodzina 9 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 546 140,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 646 140,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

900 000,00

Rodzaj Plan dochodów        załącznik nr 1

Treść Kwota

Różne rozliczenia 2 546 140,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała  NR 261/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.11.2021

Data podjęcia 2021-11-25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

400 10 500,00

40002 10 500,00

4210 14 000,00

4260 8 000,00

6050 -11 500,00

600 30 000,00

60016 30 000,00

4210 5 000,00

4300 21 000,00

6050 4 000,00

750 8 140,00

75023 6 140,00

4300 6 140,00

75075 2 000,00

4300 2 000,00

801 10 004,00

80101 10 004,00

4110 10 004,00

80103 20 000,00

4330
20 000,00

80104 -20 000,00

2540 -40 000,00

4330
20 000,00

854 -10 004,00

85401 -9 000,00

4010 -9 000,00

85446 -1 004,00

4700 -1 004,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała  NR 261/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.11.2021

Data podjęcia 2021-11-25

Rodzaj Plan wydatków         załącznik nr 2

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



855 9 000,00

85502 9 000,00

2910

7 000,00

4580 2 000,00

900 -13 971 001,00

90001 -13 971 001,00

4260 12 000,00

4300 10 000,00

6050 900 000,00

6059 -14 904 501,00

6060 11 500,00

926 -2 000,00

92605 -2 000,00

2360

-2 000,00

-13 915 361,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90015

Konserwacja i utrzymanie w 

sprawności technicznej punktów 

oświetlenia ulicznego zlokalizowanego 

na terenie gminy  (2020-2022)

119 520,00 72 708,00 72 708,00 UM i G

2. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki Wsparcia 

Dziennego w Mieście i Gminie 

Suchedniów (2019-2023)

1 384 781,00 559 005,29 0,00 43 944,01 515 061,28 MGOPS

3. 801 80113 Dowóz do szkół IX/2019 - 30 VI/2021 400 000,00 127 200,00 127 200,00 UM i G

4. 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie 

Gminy Suchedniów - podwyższenie 

standardu oświetlenia ulicznego (2014-

2021)

2 050 000,00 121 500,00 121 500,00 UM i G

5. 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  oraz 

zorganizowanie i prowadzenie PSZOK 

I/2021 - VI/2022 (2020-2022)

3 451 500,00 2 301 000,00 2 301 000,00 UM i G

6. 801 80113

Dowóz do szkół  i odwóz ze szkół wraz 

z opieką w czasie przewozu na lata 

2021/2022 oraz 2022/2023 (2020-

2023)

506 000,00 101 200,00 101 200,00 UM i G

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr 261/ XXXVIII /2021 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.11.2021

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



7. 600 60016
Remont drogi gminnej ul. Jodłowej w 

Suchedniowie (2020-2021)
392 858,00 392 858,00 78 572,00 D 314 286,00 UM i G

8. 710 71095

Opracowanie Planu Działań 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Gminy Suchedniów 

w ramach MOF Miasta Północy (2021-

2022)

4 673,00 1 869,20 1 869,20 UM i G

9. 710 71095

Opracowanie Planu Zrównoważonej 

MobilnościMiejskiej dla Gminy 

Suchedniów w ramach MOF Miasta 

Północy (2021-2022)

4 868,00 1 947,20 1 947,20 UM i G

10. 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja 

budynku szkoły przy ul. Szarych 

Szeregów 6 w Suchedniowie - 

przebudowa- (2016-2021)

12 300,00 12 300,00 3 075,00 9 225,00 UM i G

11. 900 90005
Czyste powietrze - poprawa jakości 

powietrza i efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych (2021-2022)

30 000,00 23 000,00 B 23 000,00 UM i G

12 900 90001

wymiana systemu napowietrzającego 

osad w 2 reaktorach - oczyszczalnia 

Suchedniów ul. Kościelna 21 (2021-

2022)

147 000,00 47 600,00 47 600,00 ZGK

razem 8 503 500,00 3 762 187,69 2 856 671,40 381 230,01 524 286,28

wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kieleckiej, Warszawskiej w 

Suchedniowie (2016-2022)

3 400 000,00 903 075,00 3 075,00 A 900 000,00 0,00 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Żeromskiego w Suchedniowie (2016-

2021)

1 412 419,00 1 395 499,00 296 000,00 1 099 499,00 UM i G

3 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 

Langiewicza, ul. Słonecznej, ul. 

Jarzebinowej - Aglomeracja 

Suchedniów (2018-2023)

8 653 065,04 266 400,00 266 400,00 0,00 UM i G

4 900
90004,    

90015

Modernizacja Parku Miejskiego w 

Suchedniowie (2020-2022)
520 000,00 200 000,00 200 000,00 UM i G

5 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w ul. Powstańców i 

Krótkiej (2016-2021)

3 041 491,27 932 621,27 625 613,38 307 007,89 UM i G

6 801 80101

Rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu szkoły przy 

ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

7 420 228,87 740 829,45 236 300,00 0,00 A 500 000,00 4 529,45 UM i G

7 600 60016
Przebudowa ulic Powstańców 1863r i 

Krótkiej w Suchedniowie (2014-2021) - 

poprawa sieci dróg

5 672 287,44 1 340 392,09 613 003,94 D 727 388,15 UM i G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 2



8 600 60013

Przebudowa odcinka dr gminnej ul. 

Kielecka wraz z przebudow 

skrzyżowania z dr wojew nr 751 ul. 

Mickiewicza oraz dr pow. ul. Zagórska 

na terenie Gm. Suchedniów (2019-

2021)

3 105 098,18 2 083 410,34 0,00
B  

D

1.199.861,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

883 548,97
UM i G

9 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 389001T 

wraz z budową mostu na rzece 

Żarnówce (2019-2021)

1 907 185,11 1 848 685,11
D   

C

1 076 185,11   

772 500,00
UM i G

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

3890203T Ostojów-Krzyżka-Podłazie 

(2020-2021)

22 300,00 22 300,00 22 300,00 UM i G

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389058T 

ul. Sportowa (2017-2021)
469 730,00 452 846,00

D   

C

361 636,00       

91 210,00
UM i G

12 750 75023

Rozbudowa budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Suchedniów o windę dla osób 

niepełnosprawnych wraz z remontem i 

zgospodarowaniem terenu - I etap 

wykonanie windy (2019-2021)

794 751,82 736 291,12 331 683,12 C 404 608,00 UM i G

13 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki Wsparcia 

Dziennego w Mieście i Gminie 

Suchedniów (2019-2021)

535 520,00 95 719,51 7 524,62 88 194,89 MGOPS

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389005 T 

Mostki (Szelejtów) (2020-2021)
563 140,31 510 181,00

D   

C

407 504,00   

102 677,00
UM i G

15 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Stokowiec (2020-2021)
3 000 000,00 3 000 000,00 C 3 000 000,00 UM i G

16 600 60016
Projekt budowy drogi ul. Stokowiec i 

Szeroka (2020-2021)
73 400,00 73 400,00 C 73 400,00 UM i G

17 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 

terenie Gminy Suchedniów w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(2021-2022)

1 750 000,00 49 000,00 49 000,00 UM i G

18 600 60016
Likwidacja przejazdu kolejowego w 

ciągu drogi ul. Langiewicza w 

Suchedniowie (2021-2023)

122 953,00 72 953,00 4 000,00 C 68 953,00 UM i G

razem 42 463 570,04 14 723 602,89 2 647 375,44 0,00 10 576 996,22 1 499 231,23

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła - Fnd Dróg Samorządowych

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 UM i G

2 900
90001§ 

6050

Budowa podczyszczalni wód deszczowych 

ul. Spokojna
75 000,00 75 000,00 UM i G

3 900
90002 §  

6050

Budowa PSZOK - opracowanie 

dokumentacji
9 000,00 9 000,00 UM i G

4 900
90001 § 

6060

zakup pompy  - pompownia główna oraz 

kompletu zasów (oczyszczalnia 

Suchedniów)

35 226,18 35 226,18 ZGK

5 600
60016 § 

6050

Przebudowa mostu w ciagu drogi gminnej 

nr 389001T na rzece Żarnówce
11 760,00 11 760,00 UM i G

6 630
63095 § 

6050

Dokumentacja projektowa dla zadania 

"Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika wodnego w Suchedniowie"

32 000,00 32 000,00 UM i G

7 400
40002 § 

6050

Wykonanie zewnetrznych szachtów wraz 

ze stanowiskami do pobierania prób wody 

na ujeciu Józefów

50 000,00 50 000,00 ZGK

8 926
92604 § 

6060

modernizacja kotłowni  na terenie OS i R ul 

Ogrodowa (zakup pieca, zasobnika 

ciepłaej wody) 

16 000,00 16 000,00 OS i R

258 986,18 258 986,18 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła Fundusz Dróg Samorzadowych

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 4 do uchwały Nr 

261/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 25.11.2021

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

załącznik nr 5 do uchwały Nr 261/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.11.2021 do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

1 2 3 4

11 159 700,76

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 800 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 436 263,69

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 7 671 249,11

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 252 187,96

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

3 080 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 3 080 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

poz.12 przychodów; środki otrzymane w 2020r

FD Samorządowych - 3.071.067,52 zł

RFI Lokalnych - 4.513.348,- zł

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 SOK Kuźnica 900 000,00

2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 452 409,50

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540
Niepubliczne  Przedszkole - Planeta 

Dziecka
471 251,00

1 823 660,50

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

załącznik nr 6 do uchwały Nr 

261/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn.25.11.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowejnr 0578T w msc Mostki gmina 

Suchedniów

Powiat Skarżyski
20 000,00

2 801 80195 2310

Organizacja nauki religii Kościoła Ewagnelicko-

Metodystycznego dla uczniów ze szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Suchedniów

Gmina Kielce 900,64

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2360
dotacja celowa - zapewninie gotowości bojowej 

jednostki OSP-  dofinansowanie zakupu 

kompletu drabin przenośnych

OSP Suchedniów 625,00

2 851 85154 2360
zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu; 190 000,00

3 921 92195 2360
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 5 500,00

4 926 92605 2820 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 230 000,00

447 025,64

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

załącznik nr 7 do uchwały Nr  261/XXXVIII/2021 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.25.11.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawą zwiększenia dochodów jest uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t  wprowadzane na 
podstawie pism z dnia 29.10.20.21 znak ST3.4751.2021 –kwota 1.519.462,- zł, z  z dnia 9.11.2021, znak 
ST3.471.7.2021 kwota 126.678,- zł oraz z dn.15.11.2021, znak ST3.4751.6.2021.K  - kwota 900.000,- zł 
z przeznaczeniem na inwestycje kanalizacyjne do wydatkowania w latach 2021-2024. 

Zwiększenie planu dochodów w kwocie 9.000,- zł dotyczy jednostki MGOPS (pismo z dn.17.11.2021) i 
przeznacza się  w planie UM i G na zwrot nienależnie pobranych świadczeń. 

Na wniosek k-ka wydziału GNIiOŚ zmniejsza się dochody oraz wydatki budżetowe: o kwotę 
14.900.501,- zł zaplanowaną do pozyskania w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego w Suchedniowie”. 

Kwotę 900.000,- zł subwencji uzupełniającej przeznacza się na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej  
w ul. Kieleckiej, Warszawskiej w Suchedniowie”. 

Na wniosek k-ka ZGK przenosi się kwotę 11.500 zł wydatków majątkowych z dostarczania wody 
(rozdz.40002) na gospodarkę ściekową (rozdział 90001) w celu zakupu elementów ciągu technologicznego 
na oczyszczalni (zasuwa, maszt lub pompa azotanów). 

W planie SSP Nr 1 przenosi się kwotę 9.000,- zł  - rozdział 85401, kwotę 1.004,- zł - rozdział 85446 do 
rozdziału 80101 – w celu zabezpieczenia wydatków związanych z opłaceniem składki ZUS. 

Zwiększa się wydatki jednostki ZGK związane z dostarczaniem wody 22.000,- zł, utrzymaniem dróg 
publicznych 26.000,- zł, gospodarką ściekową 22.000,- zł będące uzupełnieniem wniosku jednostki z dnia 
20.09.2021r. Ponadto o kwotę 6.140,- zł zwiększa się wydatki UM i G na opłacenie przesyłek pocztowych. 
W planie wydatków urzędu dokonuje się przeniesienia kwoty dotacji w wysokości 40.000,- zł na usługi 
związane z opłatą za dzieci naszej gminy uczęszczające do przedszkoli oraz klas „0” w innych jst.  oraz   
kwoty 2.000,- zł  z zaplanowanej jako dotacja dla stowarzyszeń na zakup artykułów promocyjnych. 

Dochody o wartości 1.570.000,- zł przeznacza się na spłatę rat kapitałowych przypadających na 2022 r. 

W wyniku tej zmiany deficyt budżetu 2021 r. wynosi 8.079.700,76 zł, i pokryty jest wolnymi środkami 
oraz wartością niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym. W konsekwencji kwoty 
przychodów z kredytu  – 800.000,-, części wolnych środków  w wysokości - 710.000,- zł oraz dochody w 
kwocie 1.570.000,- zł pozwalają zrealizować zaplanowane rozchody z tytułu rat kapitałowych wcześniej 
zaciągniętych kredytów – 3.080.000,- zł. 

W 2021 roku wprowadza się zadanie wieloletnie do realizacji na przestrzeni lat 2021-2023 „Likwidacja 
przejazdu kolejowego w ciągu drogi ul. Langiewicza”. Kwota wydatków 72.953,- zł w br. pochodzi z 
przeniesienia niezaangażowanych środków na przedsięwzięciach: „Projekt budowy drogi ul. Stokowiec i 
Szeroka” kwota pochodząca z RFIL – 68.953,- zł oraz 4.000,- zł z „Budowa Kanalizacji sanitarnej w ul. 
Żeromskiego w Suchedniowie”. 

 Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47906E97-9569-47EF-83D1-044C6E59C1BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 6 zm. Paragraf 3 Pauza –


	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 7 zm. Ustęp 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



